
                                                  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
       27.04.2021                                                                                       №           460            

 
О внесении дополнения в раздел 2 приложения 
к  постановлению    администрации     района  
от 30.03.2018 № 303 
 

В соответствии со статьей 134 Трудового  кодекса Российской Федерации, 
статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях»   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации 
района от 30.03.2018 № 303 «Об утверждении Положения об оплате труда  
руководителей муниципальных  унитарных  предприятий», дополнив раздел           
2 «Порядок установления должностных окладов» пунктом 2.8. следующего  
содержания: 

«2.8. Должностной  оклад  руководителя предприятия ежегодно      
индексируется в  связи  с  ростом потребительских  цен  на  товары  и  услуги,  
определенным  на  основании  данных  Росстата.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по экономике, начальника 
финансового управления. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального  
опубликования. 

 
 
 
          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин  
 

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


